
令和４年１０月２４日執行　　入札結果　（指名競争入札）
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入札所管  :  那珂川町総務課管財係

 Tel　0287-92-1111　　Fax　0287-92-2406

 E-mail　kanzai@town.tochigi-nakagawa.lg.jp

上大月２号橋外修繕工事
那珂川町
大那地外

冨士越建設　株式会社 3,200,000 建設課

県単独農業農村整備事業
片平農道舗装工事

那珂川町片平 株式会社　エポック 7,350,000 産業振興課

上木戸橋橋梁添架工事 株式会社　本多商会 5,200,000 上下水道課

田町地内配水管切廻工事 町道都新道線 有限会社　川和工業 2,150,000 上下水道課

3,430,000 学校教育課

馬頭東小学校トイレ改修工事 那珂川町大内 有限会社　川和工業 3,250,000 学校教育課

脇郷第１加圧ポンプ場
設備更新工事

那珂川町
大内地内

荏原商事株式会社
栃木営業所

4,400,000 上下水道課

小川水処理センター
曝気装置修繕工事

那珂川町小川
株式会社

ウォーターエージェンシー
6,200,000 上下水道課

林道鶴居峠御前岩線維持工事 那珂川町小砂 冨士越建設　株式会社 2,200,000 産業振興課

那珂川町屋内水泳場
施設誘導サイン設置工事

那珂川町小川 有限会社　リブ・ハウス 1,910,000 生涯学習課

小川小学校トイレ改修工事 那珂川町小川 株式会社　田島工業 4,400,000 学校教育課

里山林下刈り業務委託 那珂川町内 那須南森林組合 4,500,000 産業振興課

馬頭中学校Ｃ棟トイレ
改修工事

那珂川町馬頭 株式会社　高野商事

備　　考件　　　名 場所等 落札者名
落札金額
（税抜）

事業所管課

県道矢又大内線



入札場所

１回目 ２回目

 4,800,000

 4,700,000

 4,720,000

 4,750,000

 4,400,000 落札

 4,700,000

 4,620,000

 4,700,000

 辞退

 ―

 ―

 ―

 ―

入札者数 8 者 　

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和4年10月24日 那珂川町役場２階　２０１会議室

荒井設備

工 事 名 小川小学校トイレ改修工事

工 事 箇 所 那珂川町小川

予定価格（税抜） 4,500,000

入札価格
結果 備考指名業者

有限会社川和工業

鈴木建設株式会社

株式会社高野商事

株式会社田島工業

有限会社手塚設備

株式会社本多商会

有限会社益子ポンプ店

松岡電気商会

 

 

 

 

※　　２回入札※２回入札を行ったが、予定価格に達せず不調とした。



入札場所

１回目 ２回目

 3,600,000

 3,600,000

 3,650,000

 3,430,000 落札

 -

 3,600,000

 3,480,000

 3,600,000

 辞退

 ―

 ―

 ―

 ―

入札者数 7 者 　

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和4年10月24日 那珂川町役場２階　２０１会議室

荒井設備

工 事 名 馬頭中学校C棟トイレ改修工事

工 事 箇 所 那珂川町馬頭

予定価格（税抜） 3,660,000

入札価格
結果 備考指名業者

有限会社川和工業

鈴木建設株式会社

株式会社高野商事

株式会社田島工業

有限会社手塚設備

株式会社本多商会

有限会社益子ポンプ店

松岡電気商会

 

 

 

 

※　　２回入札※２回入札を行ったが、予定価格に達せず不調とした。

取り抜け



入札場所

１回目 ２回目

 3,450,000

 3,250,000 落札

 3,450,000

 - 取り抜け

 - 取り抜け

 3,400,000

 3,350,000

 3,400,000

 辞退

 ―

 ―

 ―

 ―

入札者数 6 者 　

 

 

※　　２回入札※２回入札を行ったが、予定価格に達せず不調とした。

株式会社本多商会

有限会社益子ポンプ店

松岡電気商会

 

 

有限会社川和工業

鈴木建設株式会社

株式会社高野商事

株式会社田島工業

有限会社手塚設備

荒井設備

工 事 名 馬頭東小学校トイレ改修工事

工 事 箇 所 那珂川町大内

予定価格（税抜） 3,380,000

入札価格
結果 備考指名業者

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和4年10月24日 那珂川町役場２階　２０１会議室



入札場所

１回目 ２回目

 5,500,000

 5,400,000

 5,530,000

 5,200,000 落札

 5,570,000

 5,500,000

 5,500,000

 5,550,000

 辞退

 5,500,000

 ―

 ―

 ―

入札者数 9 者 　

 

 

※　　２回入札※２回入札を行ったが、予定価格に達せず不調とした。

有限会社　手塚設備

荒井設備

松岡電気商会

有限会社　川和工業

 

株式会社　田島工業

株式会社　高野商事

株式会社　本多商会

鈴木建設　株式会社

株式会社　エポック

有限会社　益子ポンプ店

工 事 名 上木戸橋橋梁添架工事

工 事 箇 所 県道矢又大内線

予定価格（税抜） 5,350,000

入札価格
結果 備考指名業者

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和4年10月24日 那珂川町役場２階　２０１会議室



入札場所

１回目 ２回目

 2,350,000

 2,320,000

 2,300,000

 2,400,000

 辞退

 2,150,000 落札

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

入札者数 6 者 　

 

 

※　　２回入札※２回入札を行ったが、予定価格に達せず不調とした。

 

 

 

 

 

株式会社エポック

有限会社手塚設備

荒井設備

松岡電気商会

有限会社川和工業

冨士越建設株式会社

工 事 名 田町地内配水管切廻工事

工 事 箇 所 町道都新道線

予定価格（税抜） 2,220,000

入札価格
結果 備考指名業者

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和4年10月24日 那珂川町役場２階　２０１会議室



入札場所

１回目 ２回目

 3,280,000

 3,250,000

 3,200,000 落札

 3,340,000

 3,250,000

 3,300,000

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

入札者数 6 者 　

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和4年10月24日 那珂川町役場２階　２０１会議室

鈴木建設株式会社

工 事 名 上大月２号橋外修繕工事

工 事 箇 所 那珂川町大那地外

予定価格（税抜） 3,270,000

入札価格
結果 備考指名業者

金澤建設株式会社

冨士越建設株式会社

川上建設有限会社

有限会社益子ポンプ店

株式会社エポック

 

 

 

 

 

 

 

※　　２回入札※２回入札を行ったが、予定価格に達せず不調とした。



入札場所

１回目 ２回目

 7,400,000

 7,470,000

 7,450,000

 7,390,000

 7,400,000

 7,350,000 落札

 7,430,000

 7,500,000

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

入札者数 8 者 　

入  札  結  果 
　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和4年10月24日 那珂川町役場２階　２０１会議室

鈴木建設株式会社

工 事 名 県単独農業農村事業　片平農道舗装工事

工 事 箇 所 那珂川町片平

予定価格（税抜） 7,450,000

入札価格
結果 備考指名業者

金澤建設株式会社

冨士越建設株式会社

川上建設有限会社

有限会社益子ポンプ店

株式会社エポック

小川建設株式会社

有限会社リブ・ハウス

 

 

 

 

 

※　　２回入札※２回入札を行ったが、予定価格に達せず不調とした。



入札場所

１回目 ２回目

 4,500,000 落札

 4,725,000

 4,950,000

 辞退

 5,200,000

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

4 者

 

 

 

入札者数

 

 

 

 

 

有限会社大金造園

八溝林業協同組合

芳賀地区森林組合

那須塩原市森林組合

 

備考結果指名業者
入札価格

里山林下刈り業務委託

那珂川町内

那須南森林組合

委 託 名

委 託 箇 所

予 定 価 格 （ 税 抜 ） 4,900,000

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和4年10月24日 那珂川町役場２階　２０１会議室



入札場所

１回目 ２回目

 2,430,000

 2,300,000

 2,200,000 落札

 2,370,000

 2,400,000

 - 取り抜け

 2,250,000

 2,250,000

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

入札者数 7 者 　

 

 

※　　２回入札※２回入札を行ったが、予定価格に達せず不調とした。

小川建設株式会社

有限会社リブ・ハウス

 

 

 

金澤建設株式会社

冨士越建設株式会社

川上建設有限会社

有限会社益子ポンプ店

株式会社エポック

鈴木建設株式会社

工 事 名 林道鶴居峠御前岩線維持工事

工 事 箇 所 那珂川町小砂

予定価格（税抜） 2,340,000

入札価格
結果 備考指名業者

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和4年10月24日 那珂川町役場２階　２０１会議室



入札場所

１回目 ２回目

 2,190,000

 1,950,000

 2,180,000

 1,910,000 落札

 2,100,000

 2,000,000

 2,130,000

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

入札者数 7 者 　

 

 

※　　２回入札※２回入札を行ったが、予定価格に達せず不調とした。

有限会社　小川工務店

 

 

 

 

小川建設株式会社

有限会社　和久工務店

有限会社　リブ・ハウス

株式会社　本多商会

株式会社　田島工業

有限会社　大金造園

工 事 名 那珂川町屋内水泳場施設誘導サイン設置工事

工 事 箇 所 那珂川町小川

予定価格（税抜） 1,910,000

入札価格
結果 備考指名業者

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和4年10月24日 那珂川町役場２階　２０１会議室



入札場所

１回目 ２回目

 4,520,000

栃木営業所 4,400,000 落札

栃木支店 4,540,000

インフラソリューションズカンパニー 4,550,000

栃木事務所 4,590,000

 4,600,000

 4,600,000

 4,640,000

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

入札者数 8 者 　

 

 

※　　２回入札※２回入札を行ったが、予定価格に達せず不調とした。

岩原産業　株式会社

有限会社　益子ポンプ店

 

 

 

荏原商事　株式会社

藤田エンジニアリング　株式会社

藤井産業　株式会社

荏原実業　株式会社

株式会社　ウォーターエージェンシー

日神工業　株式会社

工 事 名 脇郷第1加圧ポンプ場設備更新工事

工 事 箇 所 那珂川町大内地内

予定価格（税抜） 4,650,000

入札価格
結果 備考指名業者

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和4年10月24日 那珂川町役場２階　２０１会議室



入札場所

１回目 ２回目

 6,400,000

 6,200,000 落札

 6,360,000

 6,750,000

栃木営業所 6,550,000

 6,900,000

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

入札者数 6 者 　

入  札  結  果 
　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和4年10月24日 那珂川町役場２階　２０１会議室

株式会社　アースエンタープライズ

工 事 名 小川水処理センター曝気装置修繕工事

工 事 箇 所 那珂川町小川

予定価格（税抜） 6,360,000

入札価格
結果 備考指名業者

株式会社　ウォーターエージェンシー

宇都宮文化センター　株式会社

株式会社　新北斗興業

荏原商事　株式会社

三水プラント　株式会社

 

 

 

 

 

 

 

※　　２回入札※２回入札を行ったが、予定価格に達せず不調とした。


